[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

    от   21 июля   2021 г.                                                                № 690

О принятии муниципального правового акта Арсеньевского городского округа «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 05 марта 2012 года № 17-МПА «Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Арсеньевского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 05 марта 2012 года № 17-МПА  «Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Арсеньевского городского округа».
2. Направить указанный муниципальный правовой акт Главе Арсеньевского городского округа В.С. Пивень В.С. для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                  А.М. Щербаков
   [image: image3.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Принят Думой Арсеньевского

городского округа

21 июля 2021 года
О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского
городского округа от 05 марта 2012 года № 17-МПА  «Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Арсеньевского городского округа»
1. Внести в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 05 марта 2012 года № 17-МПА  «Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Арсеньевского городского округа» следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 5.2.

1.2. Дополнить пункт 5.4 после слов «Гражданским кодексом РФ» словами             «, Федеральным законом от  26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                           В.С. Пивень
«22» июля  2021 года
№ 268 - МПА